
A ˇ- č. smıouvy objednaıeıe: 2019/02/041/ŠeĹě Trınec v „i
Č. smlouvy zhotovitele:

sML0uvA o DíLo č. 2019/02/041/Še
uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění poz

předpisů (dále jen „smlouıva“) mezi těmito smluvními stranami:

statutární město Třinec
adresa: Jabıunkøvská 160, Třinec. PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primáıtorka
- technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic

dějších

Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Renata Šedová, referentka oddělení výstavby

- reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí ociboru investicıčo: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení:
č.účtu:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“),

a

Babjarčík s.r.o.

sídlem: Oldřichovice 199, 739 61 Třirıec
Zastoupena: Miroslav Babjarčík, jednatel
oprávněn jednat ve věcech:
- Smluvních: Miroslav Babjarčík
- technických: Miroslav Babjarčík
- reklamací: Miroslav Babjarčík
IČO: 27790037
DIČ: 0227790037
bankovní spojení:
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel"),
(společně dále jen „smluvní strany“).

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na :základě výsledkuvýběrového řízení na Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem: „Třiinecká obchodni
akademie, Třinec ul. Beskydské č.p. 1140 - doplnění SDK podhledů v 3.lNP“.



č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Š
č. smlouvy zhotovitele:

I. '
PŘEDMĚT sMLouvY j

1. Předmětem této smlouvy je doplnění sádrokartonových podhledů ve třetím n dZemnímpodlaží buclovy Třinecké obchodni akademie, která se nachází na adrese Besky ská 1140,a to v souladu s projektovou dokumentací Zpracovanou Projekční kanceláři lay-ojut s. r. o.,IČO 28640861, pod č. L2019-14 (dále jen „dílo“). Zhotovitel je povinen provést ojílo rovněžv souladu s podmínkami pro provedení stavby stanovenými pravomocným stavebnímpovolením, které mu objednatel předá nejpozději před zahájením realizace stavbytotoviteIprohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvyl
2. Provedením stavby se rozumí úplné. funkční a bezvadně provedení všech stavebnícha montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálu, technických a technologických Zařízení,včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvu a nezbytných pro uvedenipředmětu díla do užívání. V této souvislosti je Zhotovitel Zejména povinen:

a) Zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteruk řádnému provedení díla,
b) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména žáků a vyučujících),
c) Zajistit bezpečnost práce,
d) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
e) Zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté Zkoušky a revize vztahujícíse kprováděnemu dílu včetně pořízení protokolů, Zajistit atesty a dokladyo požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o škodě),
f) provést úklid po dokončení realizace díla,
g) Zajistit vprůběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se Zástupciprojektanta, objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP.

3. Dokumentace skutečného provedeni stavby bude provedena podle následujících ZŤsad:
a) do projektové dokumentace budou Zřetelně vyznačeny všechny Změny, k nimž došlov průběhu provedení díla,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným Změnám, budou označenynápisem „beze Změn“,
c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bugs opatřenjménem a příjmením Zpracovatelé dokumentace skutečného provedení st vby, jehopodpisem, datem a razítkem Zhotovitele,
d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkazna Změnový list,
e) `projektová dokumentace bude předána velektronické podobě v některém Z těchto

formátů: *.dwg, *.xls, *.doc, *.pdf, *.ifc, na CD nebo USB nosiči.
4. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpoz ěji vdenpřevzetí díla objednatele ve třech vyhotoveních v tištěné a jednou v digitální podob .
5. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedeníobjednatel trvá nebo sjejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, sí nazývajívícepráce. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či Zmenšit předmět smlouv o prácea dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci, což se považuje Za méněpráce.
6. Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat Záměny materálů oprotipůvodně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel jepovinen na tyto požadavky objednatele přistoupit. Pokud vprůběhu provádění |díla budezhotovitel požadovat Záměnu materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům,
Smlouva „Třinecká obchodní akademie, Třinec ul. Beskydské čp. 1140 - doplnění SDK podhledů ve 3. NP“

Strana 2 (celkem 9)



10.

Smlouva „Třinecká obchodní akademie, Třinec ul. Beskydské čp. 1140 - doplnění SDK podhledů ve 3. NP"

Č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še
č. smlouvy zhotovitele:

a to při Zachování stejné kvality, může je realizovat pouze po předchozím odsouhlaseníZe strany objednatele (pokud tyto Změny nemají vliv na cenu díla, pak postačí ods auhlaseniZástupcem objednatele ve věcech technických formou Změnového listu, pokud však tytozměny mají vliv na cenu díla, mohou být realizovány po jejich odsouhlasení formou dodatkuk této Smlouvě).
Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této Smlouvy seznámil s rozsahem, 'obsahema povahou díla, řádně překontroloval svýše uvedenou projektovou dokumenta i, kteroupřevzal. Dále potvrzuje, že jsou mu Známy veškeré podmínky nezbytné k řádné realizacidíla. i

|
Objednatel se Zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjedrj'aně doběa Zaplatit Za provedení dila Zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dálestanovených.
Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na svénebezpečí
Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené vnabídcéI vrámciZadávacího řízení, které je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 2;). Bude-lichtit Zhotovitel použít pro provedeni díla jiného poddodavatele než je uvedeno v Příloze č. 2k této smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto Změnu sdělit objednateli. O této skutečnosti musibýt proveden Záznam Zhotovitele ve stavebním deníku a odsouhlasen objednatelem,v opačném případě není Zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě.Dochází-li ke Změně poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikaci,je Zhotovitel povinen nahradit takového poddodavatele pouze takovým subjektemı kterýrovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace. Nedodrží-li Zhotovitel poddodavatelskéschéma uvedené v Příloze č. 2 k této smlouvě nebo nenahradí-Ii Zhotovitel podd| davatele
odpovídajícím subjektem dle předchozí věty, je toto považováno za podstatné porušení této
smlouvy a objednatel může od 'této smlouvy odstoupit. j

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ
Zhotovitel je povinen Zahájit realizaci dila nejpozději do 3 pracovních dnů jede dne
protokolárního předání Staveniště. Pokud zhotovitel nezahájí realizaci díla ve sitanovené
lhůtě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. i
Zhotovitel je povinen provést a předat dílo vtermínu do 60 kalendářních' dnů od
protokolárního předání staveniště. Řádným předáním díla se rozumí, že dílol nebude
vykazovat žádné vady ani neclodělky. Objednatel však může převzít i dílo, kteréìvykazuje
drobné vady nebo nedodělky, nebrárıící užívání dila. Při předání a převzetí dila s drobnými
vadami a nedodělky se v Zápise o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je ˇ hotovitel
povinen tyto vady nebo nedodělky odstranit.
Místem plnění je budova Třinecké obchodní akademie, která se nachází na adrese
Beskydská 1140 Třinec, parc. č. 3130/2 v k.ú. Lyžbice.

ııı.
cENA DíLA

Cena díla je sjednána v souladu s nabidkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele, která
je Závazným podkladem po uzavření této smlouvy a která činí:

o Cena díla bez DPH 442.593,58 Kč
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Strana 3 (celkem 9)



4.

č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Š
č. smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany prohlašují, že dílo je Zadáno dle rozpočtu, který je pro obě smlt

ul

ıvní stranyZávazný po celou dobu plnění dle této smlouvy. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnouSoučástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ca neměnné po celou dobu realizace dila.
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu k<ukončení a převzetí díla objednatelem.
V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení díla.
Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací avíceprací a méněprací.
Změna ceny:
a) zhotovitel provede ocenění Soupisu stavebních

eny pevné

:mpletního

k ocenění

prací, dodávek a služeb, jež mají býtprovedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami pc ložkovéhorozpočtu,
b) v ceně méněprací je nutno Zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajícíchse celé stavby,
c) pokud práce a dodávky tvořící vícepı'áce nebudou v položkovém rozpočtu obsıženy, pakZhotovitel použije jednotkové ceny maximálně do výše odpovídající cenám v c(cenová soustava pro stanovení ceny stavebního díla).
d) v případech, kdy se dané položky v ceníku ÚRS nerıacházejí, mohou být cenyindividuální kalkulaci ZhotoviteleI která bude součástí Změnového listu; tatopodléhá odsouhlasení objednatelem,

níku ÚRS
i

jstanoveny
kalkulace

e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.
V případě Změny ceny díla Z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní straruzavřít dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dcZhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží
V případě vzniklé vícepráce - méněpráce během
Zbytečného odkladu Zpracovat do Změnového listu
3 pracovních dnů od jejich odsouhlasení ve stavebním deníku

realizace stavby je nutné

ıv.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla bude hrazena na Základě dílčích měsíčních daňových dokladů

y povinny
datku má
cena díla.

tuto bez
při jejím vzniku, a to nejpozději do

- faktur,vystavených objednatelem, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákonač. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty a náležitosti stanovené dle ustanovení § 435občanského zákoníku, jako i ostatní náležitostí podle Zvíáštních právních předpisů (dále jen„faktura“). Zálohy nejsou sjednány.
Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následující o měsícepo uskutečnění dílčího plnění oceněný soupis provedených prací. Objednatel j povinense ktomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovnich dnů ode dne jehoPo odsouhlasení objednatelem je Zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, vněmžodsouhlasil soupis provedených prací.
Součástí faktury bude soupis
oprávněných Zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečıZdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.

obdržení.
ění, vždy
bjednatel

provedených prací a dodávek s uvedením data 'a podpisů
ıěná dílčí

Lhůta splatnosti jednotlivé faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
Smlouva „Třinecká obchodní akademie, Třinec ul. Beskydské čp. 1140 - doplnění SDK podhledů ve 3. NP'I

Strana 4 (celkem 9)



8.
Smlouva „Třinecká obchodní akademie. Třinec ul. Beskydské čp. 1140 -~ doplnění SDK podhledü ve 3. NP"

č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še-
č. smlouvy zhotovitele:

Faktura musí rovněž obsahovat číslo této smlouvy a číslo soupisu provedených prac'.
Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli
svyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatee, a to
vystavením nové faktury. Vrácením faktury Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Znovu ode dne doručení nově vystavené faktury
objednateli.
Smluvní strany se dohodly, že povinnost Zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
Z účtu objednatele.

v.
JAKosT DiLA

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou,
právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, Zadávací dokumentací
díla, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými
i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v soulaolu se současným
standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ dila tak, aby dodržet kvalitu
díla.
Dílo se nesmi odchýlit od EN, ČSN a technických požadavků na výstavbu, dleł kterých
je projektová dokumentace stavby Zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové
dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způs bem při
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

vı.
PRovÁDĚNí DíLA

Zhotovitel Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru provádění Fila a je
povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.
Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrné u nebo
Zbytečnému obtěžování okolí realizace díla. Smluvní strany se dohodlyı že ąhotovi'tel
odpovídá Za škodu, kterou Způsobí objednateli či třetím osobám během provádění dílla.
Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany pravidelné kontrolní dny. I
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho Zástupce (resp. technický dozor, je-Ii
sjednán) nejméně 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postu u budou
Zakryty nebo se stanou nepří:stupnými. Pokud tak Zhotovitel neučiní, je povinen umožnit
objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
O kontrole Zakrývaných části díla se učiní Záznam ve stavebním deníku, kt%rý musí
obsahovat souhlas objednatele nebo jeho Zástupce (technického dozoru) se Fakrytím
předmětných částí díla. Nedostaví- li se objednatel ke kontrole, uvede Se tato skutečnost do
Záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho
pnkazů.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen Zajistit a financovat veškeré
poddodavatelské práce a nese Za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
Zhotovitel timto prohlašuje, že bere na sebe nebezpečí Zcela mimořádných

Strana 5 (celkem 9)



č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še
č. smlouvy zhotovitele:

nepředvídal:elných okolností, které podstatně Ztěžují dokončení díla.
Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál neboúředně ověřenou kopií smlouvy o pojištění odpovědností Zhotovitele Za škodu, kterou můžesvou činností či nečinnosti Způsobit v souvislosti s plněním předmětu tétoj smlouvyobjednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti Za škodu Z podnikatelské činností (dálejen „pojistná smlouva"). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištěni udržovatv platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistnéj smlouvyje Zhotovitel povinen na požádání objednateli prokázat. Objedrıatel má mimo jiné právoodstoupit od této smlouvy, jestliže Zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedeno'u v tomtoodstavci.

vıı., I
sTAvEBNı DENÍK

Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formoIı denníchZáznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. Tato ,povinnostse týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené stavby. i
Zápisy v deníku nesmi být přepisovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránkys originálním textem. Každý Zápis musí být podepsán s'tavbyvedoucím Zhotovitele nebo jehooprávněným Zástupcem. I

|Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému Zástupci originál denníchZáznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá píi převzetí

l

celého díla objednatelem.

VIII. IPŘEDÁNí A PŘEVZETÍ DiLA j
Dílo bude předáno Zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše Zhotovite'l a budeObsahovat Zejména: označení díla, označení objednatele a Zhotovitele, číslo la datumuzavření této smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení, Zahájení a ukonˇení pracína díle, prohlášení objednatele, že dílo přejimá / nepřejimá, datum a místo sepsáIııí Zápisu,
jména a podpisy Zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentaoe, soupis
nákladů od Zahájení po ukončení dílaI datum ukončení :záruky na dílo.
Pří předání díla je Zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dletechnických norem a předpisů, provedených Zkouškách, atestech a dokumentaci odle tétosmlouvy, včetně prohlášení o shodě.

ı
IX.

ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY DÍLA ł
Smluvní strany se clohodly, že dílo má vady, Zejména jestliže jeho provedení neodpovídápožadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektovédokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se K provedení díla, Ipříkazůmobjednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v průběhu realizace, dále Za vady, je má dílov době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví vzáruční době. Za vady íla, kterése zprojeví po Záruční době, odpovídá Zhotovitel, jestliže byly Způsobeny poruš ním jehopovinnosti. 1

lZhotovitel se nemůže zprostit povinnosti Zvady díla i přesto, že by prokázal, že vaduzpůsobila chyba v dokumentaci dodané osobou, kterou si objednateli Zvolil nebo jen selhánídozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel Zvolil.
Smlouva „'í'řinecká obchodni akademie, Třinec ul. Beskydské čp. 1140 - doplnění SDK podhledu ve 3. NP“

Strana 6 (ce kem 9)



8.
Smlouva „Třinecká obchodní akademie, Třinec ul. Beskydská čp. 1140 -- doplnění SDK podhledù ve 3. NP"

Č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še4
č. smlouvy zhotovitele:

Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojůf, ařízení,
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se Zárukou poskýtovanou
výrobcem, Zhotovitel však garantuje Záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené zářuky piatí
Za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. 1|
Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí dila objednátelem.
Objednatel písemně na adresu Zhotovitele uvedenou v Záhlaví smlouvy oznámí Zlfıotoviteli
výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatal odeslal toto písemné oznámení, má se Za to,
že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatei jinak. Za den ıobdržení
oznámení o reklamaci se považuje den odeslání elektronické Zprávy na e-mailovoti adresu
Zhotovitele. `
Vadu je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnù od oznámení vady
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie je povinen
Zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 hodin
od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Neodstraní-Ii Zhotovitel v objednatelem stanoveném terminu vadu, na niž se vztahujÄ Záruka,
nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatei správně pověřit
odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinet uhradit
objednateli.
Oznámení o provedení opravy vady Zhotovitel objednateli předá písemně.

Xl.
SANKCE

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla, je objednatei oprávněn
po Zhotoviteli požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč Za každý i započatý den
prodlení.

schématem uvedeným v Příloze č. 2 této smlouvy, je objednatei Oprávněn účtovat z otoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý jednotlivý případ porušení poddodav ìtelskěho
schématu.

Vpřípadě, že stavbu budou realizovat poddodavatelé vrozporu s poddodaĹFtelským

Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat Zaplacení smluvní pokutyJ ve výši
1.000,“ Kč Za každý prokazatelně Zjištěný případ nedodržení pořádku na praco išti nebo
nedodržení BOZP. Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká až poté, kdy zhotovitel zjištěné
nedostatky ve stanovené lhůtě rıeodstraní. Í
Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění vady nebo nedodělku sepsaných ivzápise
o předání stavby je objednatei oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
1.000,“ Kč Za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení s jejich cıdstrarıěnìm.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku, které seíprojevily
v Záruční době, je objednatei Oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutuive výši
1000,-- Kč za každý den prodlení s odstraněním a každou jednotlivou vadu nebo nedodělek.
V případě nedodržení terminu odstranění Zařízení staveniště a vyklizení staveniště
po předání a převzetí díla, je objednatei oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
1.000,“ Kč Za každý den prodlení s odstraněním Zařízení staveniště a vyklizenim staveniště.
Vpřípadě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezani á nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním
plněním neznamená Zánik nároku na smluvní pokutu Za prodlení s plněním.
Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny vzájemně Započíst na pohledávku druhé

Strana 7 (celkem 9)



Smlouva „Třinecká obchodní akademie, Třinec ul. Beskydské cp. 1140 - doplnění SDK podhledů ve 3. NP"

|

č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še `
č. smlouvy zhotovitele:

smluvní strany, vzniklou Z této smlouvy.
i

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy kzaplacení povinné
smluvní straně. I

XII.
ZÁNIK SMLOUVY

Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran nebo
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tim, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí Zejména:
o nenastoupení zhotovitele k realizaci plnění díla v termínu stanoveném objednatelem,
o neuhrazení ceny díla objednatelem ani po třetí výzvě Zhotovitele kuhrazemi dlužnéčástky, přičemž druhá a třetí výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručenípředchozí výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) byl-li na Zhotovitele podán návrh na Zahájení insolvenčního řízení ve smysl+ı Zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů,

b) Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající Z projektové dokılımentace
nebo stavebního povolení,

c) Zhotovitel při realizaci díla opakovaně bezdůvodně nerespektuje připomínky autorského
dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP,

d) Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu stouto smlouvou či nekvalitně a nezjedná
nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn
objednatelem,

e) zhotovitel neprokáže platně a účinné pojištění dle této smlouvy a to kdykolv v době
trvání této smlouvy.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní Strany na :zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

xııı.
ZÁvĚREčNÁ uJEDNÁNí

Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět Zhotovitel šni osoba
s nzim propojená. Porušení této povinnosti je považováno Za podstatné poru ení této
smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího Zveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel Zašle správci registru s Iuv tuto
smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost Se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených
v budoucnosti.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném Znění.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což Stvrzují svými podpisy. Smlouva
je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a :zhotovitel
1 vyhotovení.

Strana 8 (ce kem 9)



č. smlouvy objednatele: 2019/02/041/Še
Č. smlouvy zhotovitele:

5. O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada měsìa Třinceusnesením č. 20191563 Ze dne 6. 5. 2019
6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 1. Položkový rozpočet, 2. Poddodävatelskéschéma, 3. Časový harmonogram výstavby

ZU. llñ. 2819
VTřinci dne .........................

Za objednatele
RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Smlouva „Třinecká obchodní akademie. Třinec ul. Beskydské čp. 1140 -- doplnění SDK podhledu va 3. NP"

iz'à ,
Miroslav Babjarčík
jednatel

Strana 9 (oelkęm 9)



i
Ťñı/øÁa (7. Ý

Položkový rozpočet

Zakázka: Třinecká- obchodní akademie - Doplnění SDK podhledü v 3.NP

Zhotovitel: Bablarčlk s.r.o.
Oldřichovlce 199

739 61 Třinec

IČO: tn 000 37
DIČ: Z 27790037

Objednalel: Statutární město Třinec
Jablunkovská 160

73961 Třinec-Staré Město

IČO; J0297313
DIČ: :200207313

Vypracoval:

^ızpis ceny
HSV 95 867.49
PSV 283 61.42

MON 63 064.67

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snıžená DPH p " 15 % 0,00 cZK
Základ pro Základnl DPH: 21 % 442 593,58 CZK

Základnl DPH 21 "/n 92 344.65 CZK

Zaokrouhlenl: -0.23 CZK

Ťena celkem: 535 538,00 02K

Za Zhotovitele

7171421/

Za objednatele

17.4.2019

Misto Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Slavılel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
9 Osialnl konstrukce, bouránl HSV 69 022.50 0.76046
99 Slavoništnl přesun hmot HSV 24.99 0.00000
714 lzol akustické a prolioiřesové PSV 1 486.00 0.00300
763 Dřevostavby PSV 252 198.11 11 .83496
784 Malby PSV 29 477.31 0.21411
M21 Elektromontáže MON 52 724.67 0.02534
M46 Zemnl práce při montážich MON 10 840.00 0.10880
742 Elektroinstalace - slaboproud HSV 500,00i 0.00000
HZS Hodinové zúčtovacl sazby HSV 20 320.00: 0.00000
VRN Vedlejší náklady HSV 1 000.00; 0.00000
VRN8 Přesun stavebnlch kapacit HSV 5 000.00; 0.00000
ceıkeınz 442 598.58! ' 12.94867

A

Zpracováno progran om RTS Stavitel+



' Poř. Číslo I Název MJ Množství CenaíMJ Cena
Díl: 9 Ostatní konìstrukce, bourání 69 022,50

1 941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.9 m m2 465.87000 50.00 “ 23 293.50
2 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 609.72000 75.00 i 45 729.00

Díl: 99 Staveništnípřesun hmot 1 24,99
3 998 01-1001.R00 Přesun hmotpro budovy zděné výšky do 6 m r 0.08500 294.00 i 2409

Díl: 714 Izol akustické a protiotřesové l 1 486,00
4 714 11-0801.R00 Demontáž akust. minerálních panelů. stěnových m2 4.00000 146.50 Í 586.00
5 714 12-0801 Demontáž akustických minerálních panelu podstropní. závěšených m2 6.00000 150.00 ! 900.00

Diı: 763 Dřevostavby i 252 198,11
6 342 28-0060.RAO Montáž SDK podhledu kazetového demontovatelného. , velkazet m2 465,87000 300.00 i 139 761,00

sooxeoomm vč. zavěšené nosná Køe viditeı i
7 767 58-7001.R00 podhled kazetový demontovatelný bílý pískový. bez děrování m2 559.04400 200.00 l 111 808.80

hrana rovná tl. 8mm 600x600mm i
8 998 76-3101.R00 Přesun hmot pro kce montované Z desek SDK v objekt. výšky t 4.00200 150.00 Í 600.30

do 6m i
9 998 76-3111.R00 Přesun hmot pro kce montované Z desek SDK v objekt. výšky t 4.00200 7,00 i 28.01
^ do 6m - PŘIPLATEK i

Du: 784 Malby 29 477,31
10 784 01-1221.RT1 Zakrytí nemalovaných ploch. mat.l ve specifikaci vč. pozdějšího m2 465.87000 15.00 I 6 988.05

odkrytí podlah
11 673-90503R Geotextiíie netkaná geoNETEX S 300 gím2 . šíře 2000m m2 489.16400 22.60 : 11 055.11
12 784 18-1201.R00 Penetrace podkladu jednonásobná hloubk. v místnost. výšky do m2 45.50000 38.80 Ť 1 765,40

3.8m

13 784 23-5112.R00 Malba Z malířksých směsi otěruvzdorných Za mokra , m2 45.50000 47,50 2 161.25
jednonas.,bílé Za mokra otěruvzstředně v.do 3.8m

14 784 23-5112.R00 Malba z malířksých směsí otěruvzdorných Za mokra . příplatek m2 45.50000 55.00 j 2 502.50
plochy do 5m2 kjednonásobných maleb

15 784 23-5112.R00 Malba Z malířksých směsí otěruvzdorných Za mokı'a . m2 45.50000 55.00 2 502.50
dvojnás.,bí|é za mokra otěruvzstředně v.do 3.8m

16 784 23-5112.R00 Malba z malířksých Směsi otěruvzdorných Za mokra , příplatek m2 45.50000 55.00 2 502.50
plochy do 5m2 k dvojnásobných maleb

Díl: M21 Elektromontáže 52 724,67
-^ 210 20-1038.R00 Dem.a Zpět.mtž svítidel Zářivkových se Zapojením . vodičů kus 122.00000 330.00 40 260.00

bytových nebo společmlstn. strop. 2 zdroje
18 210 20-1039.R00 Dem.a zpětmtž svítidel Záñvkovýoh se Zapojením . vodičů kus 11.00000 700.00 7 700.00

byt.nebo společmístnna trubkách 2 Zdroje
19 210 81-0006.R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1.5 až 6 mm2 volně uložený m 105.60000 21.00 i 2 217.60
20 341-11036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2.5 mm2 m 126.72000 20.10 I 2 547.07

Díl: M46 Zemní práce při montážích 10 840.00
21 460 68-0021 .RT1 Proražení otvorů v cihlové Zdi tloušt'ky do 3cm . a šířky do 30m m 40.00000 120.00 i 4 800.00

a ostat.bour.práce vysek.rýh
22 460 71-0031 Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve . stěnách hl. do m 40.00000 151.00 6 040.00

30m. šířky do 3cm

Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud 500,00
23 222 32-5021 .R00 Demontáž kamery vnitřní kus 1.00000 500.00 500.00

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby I 20 320,00
24 1 Hodinové Zůčtovací sazby profesí PSV provádění . hod 64.00000 280.00 17 920.00

stavebn.inta|ací elektrikář I
25 1 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění . hod 8.00000 300.00 2 400.00

stavebnjntalací elektrikář odborný + výchozí revi i

Zpracováno programem RTS Stavileí+

i



Por. císıø Názęv MJ Množství cenaıMJ cena

Dfl: vRN vedlejší náklady 1000,00
26 005 12-1015.R Zařízení Staveníšíě vybavení Staveniště náklady . na dopravu, kompl 1.00000 1 000.00 i 1 000.00

stav.buňky. suché WC apod i

Díl: VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 5 000.00
27 2 Náklady na mimostaveništěnl dopravu vč. denní . dopravy komple 1.00000 5 000.00 5 000.00

pracovníků na pracoviště

v'-\

Zpracováno programem RTS Síavitel+
í

i4



7347/ [/0 /74

Babjarčík S.r.o.
Oldřichovlce 199, 739 61 Třinec

IČ: 277 900 37, DIČ: czz77 900 37

SEZNAM SU BDODAVATELŮ

Zakázka: „ Třinecká obchodní akademie - Doplnění SDK podhledù v 3. NP“ Ě
| .

i
Dodavateı: KOFŇÉPOLSM.

' Se sídlem: Oldřìichovice 865, 739 61 Třinec

Zastoupený: Miroslav Polák

ıč: 261à6435
Druh a rozsah slużežb, které bude subdodavatel poskytovat: Elektroinstalace

ı
ı

i
l
ı

Dndavaıeı: Maıyjurek Rudolf
Se sldlem: Hlavní čp. 707. 739 98 Mosty u Jablunkova

Zastoupený: Malšyjurek Rudolf

IČ: 66710774

Druh a rozsah Služg'šb. které bude subdodavatel poskytovat: Zhotovení kazetových stropů

i

I
I
1
l

l
|



:asový harmonogram Období

75701.05; 3

0d.1.7. - do 26.7.2019

iNáz-øv 'v fl 1.7.2019 8.7.2019 15.7.2019 22.7.201à

Ostatní konstrukce. bouràni

V9 Staveništni přesun hmot

14 Izol akustické a protiołtřesové

63 Dřevostavby

84 Malby ł

A21 Elektromontáže Ě

A46 Zemní práce při montżážich

ÉZ Elektroinstalace - slaěıoproud

-IZS Hodinové zúčtovaci êąazby

/RN vedıejši náklady Í
i

/RN8 Přesun stavebních kapacit

ı
I
iı

l

aacováno Droqramem RTS Stavitel +, © RTS. a.s. Stránka .I .ˇ~ Z!


